
 

  
MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR 

CNPJ 76.205.681/0001-96 

Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300 

CEP 85.610-000 – Renascença – PR 

www.renascenca.pr.gov.br  

1° ADENDO AO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 080/2023 

PROCESSO Nº 121/2023 

O Município de Renascença, inscrito no CNPJ sob nº 76.205.681/0001-96, com sede a 
Rua Getúlio Vargas, nº 901, Centro, Município de Renascença, Estado do Paraná, neste 
ato representada pela Pregoeira Sra. Luciane Eloise Lubczyk, torna público o Primeiro 
Adendo ao EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023, cujo objeto é 

“Contratação de empresa para fornecimento de eletrodomésticos e utensílios, para 

atender as necessidades das Secretarias solicitantes”. 

 

1. DAS ALTERAÇÕES 

 

1.1. ALTERA-SE o descritivo do item 14 de acordo como segue: 

FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS ALTA PRESSÃO 2QS/2QD CONFECCIONADA 

EM AÇO INOX 430. OS QUEIMADORES CONFECCIONADOS EM FERRO 

FUNDIDO NO MODELO (Q. DUPLO), (Q. SIMPLES) COM GRELHAS NO 

FORMATO REDONDO DE 8 DEDOS XA CONFECCIONADAS EM FERRO 

FUNDIDO. INFORMAÇÕES TÉCNICAS: PRODUZIDO EM AÇO INOX 430 (...). 

 

1.2. ALTERA-SE o item 6.1 do Termo de Referência, de acordo como segue: 

6.1. O prazo de entrega dos bens é de 30 dias, contados da emissão da Ordem 

de Fornecimento (...) 

2. DA ALTERAÇÃO DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

 

2.1. Fica alterada a data de abertura da sessão pública do dia 28 de setembro de 2023 para 

o dia 10 de outubro de 2023, as 08:00 horas. 

 

3. DAS DEMAIS CLÁUSULAS 

 

3.1. As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

Renascença, 26 de setembro de 2023. 

 

LUCIANE ELOISE LUBCZYK 

Pregoeira 


